
Uchwała nr …/____/2025 

Rady Miejskiej Władysławowa 

z dnia ………. 2025 roku 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr LXVI/1098/2023 Rady Miejskiej Władysławowa z dnia 31 maja 
2023 roku w sprawie: utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej Centrum 
Cyberbezpieczeństwa i Ochrony Danych we Władysławowie i nadania jej statutu oraz wspólnej 
obsługi jednostek organizacyjnych Gminy Władysławowo. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz art. 9 ust. 1, art. 9 a, art. 10 a, art.10 b, art. 10 d 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz.U. z 2024r., poz. 1456 ze 
zm.) oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.: Dz.U. 
z 2024r., poz. 1530 ze zm.),  
 

Rada Miejska Władysławowa 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Zmienia się treść  

§ 3 ust. 1 Uchwały Nr LXVI/1098/2023 Rady Miejskiej Władysławowa z dnia 31 maja 
2023 roku, o brzmieniu: „Wykaz jednostek obsługiwanych, o których mowa w art. 10 a pkt 
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2023.40 ze zm.) stanowi 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Nadając mu treść o brzmieniu: 
„Wykaz jednostek obsługiwanych, o których mowa w art. 10 a pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym stanowią jednostki, dla których Gmina Władysławowo jest 
założycielem”. 

 
 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego we Władysławowie. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie: 
 
Zgodnie z art 10 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  Centrum 
Cyberbezpieczeństawa i Ochrony Danych Osobowych we Władysławowie utworzonej na podstawie 
Uchwały Nr LXVI/1098/2023 Rady Miejskiej Władysławowa z dnia 31 maja 2023 roku w sprawie: 
utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej Centrum Cyberbezpieczeństwa i Ochrony 
Danych we Władysławowie i nadania jej statutu oraz wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych 
Gminy Władysławowo, zapewnia zgodną z nadanym statutem wspólną obsługę wszystkim: 

1. jednostkom organizacyjnym w tym szkołom, przedszkolom, żłobkom, 
2. gminnym instytucjom kultury 
3. oraz innym zaliczanym do sektora finansów publicznych gminnym osobom prawnym 

utworzonym na podstawie odrębnych ustaw w celu wykonywania zadań publicznych,  
z wyłączeniem przedsiębiorstw, instytutów badawczych, banków i spółek prawa handlowego 

 
Zgodnie z art. 10 a pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym organy stanowiące 
jednostek samorządu terytorialnego w odniesieniu do jednostek organizacyjnych gminy, zaliczanych 
do sektora finansów publicznych, mogą postanowić o zorganizowaniu wspólnej obsługi,  
w szczególności organizacyjnej, administracyjnej i finansowo - księgowej.  
Gmina Władysławowo taką wolę wyraziła podejmując ww. Uchwałę, a wprowadzenie ogólnego 
zapisu odnoszącego się do jednostek, których założycielem jest Gmina Władysławowo będzie 
skutkowało zapewnieniem tejże jednostce kompleksowej obsługi w zakresie cyberbezpieczeństwa  
i ochrony danych osobowych bez konieczności zmiany każdorazowo załącznika  
do Uchwały  Nr LXVI/1098/2023 Rady Miejskiej Władysławowa z dnia 31 maja 2023 roku 
 
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

  
 

 


